年 月 日

　減免を受けようと
　する理由

（詳細に記入してください）

申請者

　水道料金について減免を受けたいので下記のとおり申請します。

水道料金減免申請書

令和 〇 〇 〇

住所 燕市吉田浜首４０８番地１

氏名

０２５６－７７－９４００TEL

月

様式第1号(第6条関係)

・工事写真等、修繕箇所がわかるものを提出してください。

※漏水による減免を受けようとする場合に記入してください。

　漏水修繕状況

（修繕内容）

燕市○○○○番地
㈱○○設備 代表取締役 ○○ ○○

 修繕業者名（

記

○○　○○

　給水装置設置場所

　減免対象月

㊞　）

燕・弥彦総合事務組合　管理者　　様

　地下の給水管（塩ビ管φ20㎜）がひび割れて漏水し
ていたので、漏水箇所2.5ｍを布設替えしました。（添
付図面及び工事写真参照）

令和 〇 年 〇 月 〇 日 修繕完了

　○月の検針で漏水を指摘され、○月○日に㈱○○設
備から調べてもらったところ、地下の給水管（塩ビ管
φ20㎜）で漏水していることが判明しました。
　漏水箇所は、地下の給水管であり、通常の管理では
漏水を発見することが困難な場所であるため、水道料
金の減免を申請します。

　燕市吉田浜首４０８番地１

令和 〇 年 〇

記入例

押印